ШАНХАЙСКАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ   СОТРУДНИЧЕСТВА

СОВЕТ   ГЛАВ   ГОСУДАРСТВ

РЕШЕНИЕ

10 июня 2018 года № 5 город  Циндао

О разработке проекта Программы сотрудничества

государств-членов Шанхайской организации сотрудничества

по продовольственной безопасности

Совет глав государств-членов Шанхайской организации сотрудничества

решил:

Совету глав правительств (премьер-министров) государств-членов

Шанхайской организации сотрудничества утвердить согласованный в

установленном порядке проект Программы сотрудничества государств-членов

Шанхайской организации сотрудничества по продовольственной безопасности

на своем предстоящем заседании.

Премьер-министр

Республики Индии

Президент

Исламской Республики Пакистан

Президент

Республики Казахстан

Президент

Российской Федерации

Председатель

Китайской Народной Республики

Президент

Республики Таджикистан

Президент

Кыргызской Республики

Президент

Республики Узбекистан